

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  
MSKÜ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ  
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I DERSİ ÖĞRENCİ LİSTESİ**

SIRA NO	ÖĞRENCİNİN			İLÇESİ	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI			
	SOYADI	ADI	BRANŞI		UYGULAMA OKULU	UYGULAMA ÖĞRETMENİ	UYGULAMA ÖĞRETİM ELEMANI	GRUP
1	B*	Y* N*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Menteşe	TOKİ Şehit Jandarma Yarbay Alim Yılmaz Ortaokulu	E* S*	Doç. Dr. Halil Evren ŞENTÜRK	1. Grup
2	Ç*	Y*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
3	K*	B*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
4	T*	F*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
5	Ç*	M* S*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
6	E*	B*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
7	A*	M*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Menteşe	Menteşe Şehit Jandarma Binbaşı Kıvınc Cesur Ortaokulu	M* T*	Doç. Dr. Ender ŞENEL	2. Grup
8	T*	B*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
9	A*	C*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
10	Y*	Ö*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
11	Ç*	Ö*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
12	Ş*	S* K*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
13	Z*	H* K*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Menteşe	Türdü 100. Yıl Ortaokulu	V* A*	Doç. Dr. Merve CEYLAN	3. Grup
14	L*	S*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
15	T*	T*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
16	T*	F*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
17	F*	M*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
18	Y*	E*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
19	A*	S*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Menteşe	Kötekli Salih Zeki Gür Ortaokulu	N* T*	Öğr. Gör. Dr. Aysegül ŞİŞMAN	4. Grup
20	Y*	H*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
21	Ö*	B*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
22	O*	Y*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
23	A*	Ö* N*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Menteşe	Türdü 100. Yıl Ortaokulu	B* S*	Öğr. Gör. Zeynep AYDOĞAN	5. Grup
24	Ç*	İ*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
25	T*	A*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
26	B*	M* F*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
27	G*	Ş*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					
28	U*	İ*	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği					